
 

EUSKADIKO ERRUGBI FEDERAZIOA – FEDERACION VASCA RUGBY 

PARTIDUAREN AKTA/ACTA ENCUENTROS 

 

 

 

LEHIAKETA/COMPETICION: 37.EUSKADIKO 

ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK 

MAILA/CATEGORIA: INFANTILAK 

DATA/FECHA: 2018-06-02 

ZELAIA/CAMPO: MOJATEGI 

HERRIA/LOCALIDAD: ARRASATE 

AURKAKO 

TALDEAK 

 

EQUIPOS 

CONTRARIOS 

B
I
Z

K
A

I
A

 

 

A
R

A
B

A
 

 

  

TALDEA/EQUIPO:        GIPUZKOA       

ZB 

Nº 

ABIZENAK/IZENA 

APELLIDOS Y NOMBRE 

LIZENTZIA ZB 

Nº LICENCIA 

     

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        

 EMAITZA/ 

RESULTADO: 

     

ARDURADUNA/RESPONSABLE: 

 
      

ORDEZKARI/DELEGADO: 

 
      

Ados: KAPITAINA/Conforme: EL CAPITAN 

 

 

EPAILEAK 

SINADURAK: 

FIRMAS 

ARBITROS: 

     

ORDEZKARI SINADURA/FIRMA DELEGADO 

 

 

ORDEZKARIAK 

SINADURAK: 

FIRMAS 

DELEGADOS: 

     

OHARRAK-GERTAERAK/OBSERVACIONES-INCIDENCIAS 

 

 

 

 

 

KAPITAINAK 

SINADURAK: 

FIRMAS 

CAPITANES: 

     

 

 



 

EUSKADIKO ERRUGBI FEDERAZIOA – FEDERACION VASCA RUGBY 

PARTIDUAREN AKTA/ACTA ENCUENTROS 

 

 

 

LEHIAKETA/COMPETICION: 37.EUSKADIKO 

ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK 

MAILA/CATEGORIA: INFANTILAK 

DATA/FECHA: 2018-06-02 

ZELAIA/CAMPO: MOJATEGI 

HERRIA/LOCALIDAD: ARRASATE 

AURKAKO 

TALDEAK 

 

EQUIPOS 

CONTRARIOS 

A
R

A
B

A
 

 

G
I
P

U
Z

K
O

A
 

 

  

TALDEA/EQUIPO:        BIZKAIA       

ZB 

Nº 

ABIZENAK/IZENA 

APELLIDOS Y NOMBRE 

LIZENTZIA ZB 

Nº LICENCIA 
     

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        

 
EMAITZA/ 

RESULTADO:      

ARDURADUNA/RESPONSABLE: 

 
      

ORDEZKARI/DELEGADO: 

 
      

Ados: KAPITAINA/Conforme: EL CAPITAN 

 

 

EPAILEAK 

SINADURAK: 

FIRMAS 

ARBITROS: 

     

ORDEZKARI SINADURA/FIRMA DELEGADO 

 

 

ORDEZKARIAK 

SINADURAK: 

FIRMAS 

DELEGADOS: 

     

OHARRAK-GERTAERAK/OBSERVACIONES-INCIDENCIAS 

 

 

 

 

 

KAPITAINAK 

SINADURAK: 

FIRMAS 

CAPITANES: 

     



 

EUSKADIKO ERRUGBI FEDERAZIOA – FEDERACION VASCA RUGBY 

PARTIDUAREN AKTA/ACTA ENCUENTROS 

 

 

 

LEHIAKETA/COMPETICION: 37.EUSKADIKO 

ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK 

MAILA/CATEGORIA: INFANTILAK 

DATA/FECHA: 2018-06-02 

ZELAIA/CAMPO: MOJATEGI 

HERRIA/LOCALIDAD: ARRASATE 

AURKAKO 

TALDEAK 

 

EQUIPOS 

CONTRARIOS 

B
I
Z

K
A

I
A

 

 

G
I
P

U
Z

K
O

A
 

 

  

TALDEA/EQUIPO:        ARABA       

ZB 

Nº 

ABIZENAK/IZENA 

APELLIDOS Y NOMBRE 

LIZENTZIA ZB 

Nº LICENCIA 

     

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        

 
EMAITZA/ 

RESULTADO:      

ARDURADUNA/RESPONSABLE: 

 
      

ORDEZKARI/DELEGADO: 

 
      

Ados: KAPITAINA/Conforme: EL CAPITAN 

 

 

EPAILEAK 

SINADURAK: 

FIRMAS 

ARBITROS: 

     

ORDEZKARI SINADURA/FIRMA DELEGADO 

 

 

ORDEZKARIAK 

SINADURAK: 

FIRMAS 

DELEGADOS: 

     

OHARRAK-GERTAERAK/OBSERVACIONES-INCIDENCIAS 

 

 

 

 

KAPITAINAK 

SINADURAK: 

FIRMAS 

CAPITANES: 

     

 


